第一頁 / 共五頁

裝

訂

線

台灣創新經濟發展協會 函

本會地址：台北市中山區松江路 152號 13樓

聯絡窗口：吳曉梅

聯絡電話：(02)2511-1969

電子信箱：ctmices@gmail.com

受文者：台灣光電半導體產業協會

發文日期：中華民國 110 年 10月 29日
發文字號：台創經會字第 11010290001號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：為促進產業經濟，本會擬辦「台灣創新經濟發展協會菁英

考察團」，希望促動國內市場新契機，請 貴會惠予協助辦

理，將資訊提供給 貴會會員 共襄盛舉。貴會會員報名即

享優惠團費。
說明：

一、Intelligent Asia 是全球首發開展的工業 4.0 主題展覽，以

「未來工廠」為展示主軸，集結自動化、機器人、3D 列
印、智慧模具、物流與物聯網、冷鏈科技、雷射應用等七

個領域展覽。

二、此次考察團安排重點：「參觀展覽 + 標竿企業考察（預定
安排上銀科技、台積電創新館）＋AIOT 趨勢廠商會場專

人介紹」。

三、檢附本次「台灣創新經濟發展協會菁英考察團」行程，敬
請 卓參。

四、本案聯絡人：吳秘書長 (02) 2511-1969 ctmices@gmail.com

正本：台灣光電半導體產業協會

副本：台灣創新經濟發展協會

檔  號：1101029
保存年限：

第二頁 / 共五頁

裝

訂

線

第三頁 / 共五頁

裝

訂

線

第四頁 / 共五頁

裝

訂

線

第五頁 / 共五頁

裝

訂

線